1
Rámcová dohoda
dle § 1746 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „zákon“)
Článek I. Smluvní strany
1. Nemocnice Na Bulovce
sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
IČO:  000 64 211
DIČ:  CZ00064211

L do 110 cm 110-115 cm 100 cm
XL do 115 cm 115-120 cm 105 cm
Objednací kód Popis Množství za 36 měsíců (ks)
SFD-FxLW-Vel.(*).25 Zástěra ochr. model F9 Vel.(*) 0,25mm LW 5
SFD-FxLW-Vel.(*).35 Zástěra ochr. model F9 Vel.(*) 0,35mm LW 30
SFD-FxLW-Vel.(*).50 Zástěra ochr. model F9 Vel.(*) 0,50mm LW 5
Fx = proměnná podle konkrétního provedení zástěry (přezka vs. suchý zip apod.)
Parametry ochranných límců před RTG zářením:
1. stínění odpovídá ekvivalentu olova: 0,35 mm Pb a 0,50 mm Pb;
2. límec kryje z přední strany krk (ochrana štítné žlázy);
3. límec je připevněn v zadní části suchým zipem nebo přezkou - možnost výběru;
4. vrchní vrstva límce je omyvatelná, dezinfikovatelná;
5. materiál: nylon.
Objednací kód Popis Množství za 36 měsíců (ks)
SFD-TC-.35 Ochranný límec RTG na štít. žlázu .35LE (běžná vel.) 50
SFD-TC Ochranný límec RTG na štít. žlázu .50LE (běžná vel.) 5
V Praze dne 9. 4. 2018
Prodávající: __________________________
         ing. Pavel Krbeček
Lightweight Lead Pb (HPA) Pb průměr krytí
olovem
50kV 70kV 90kV 110kV
Lightweight @ 0.50mm Pb 0,520 0,38% 0,98% 3,88% 5,18%
Lightweight @ 0.35mm Pb 0,361 0,99% 2,99% 7,09% 9,09%
Lightweight @ 0.25mm Pb 0,258 2,49% 5,09% 11,39% 14,19%
8
Příloha č. 2: Výpočet kupní ceny
V Praze dne 9. 4. 2018
Prodávající: __________________________
  ing. Pavel Krbeček
9
Příloha č. 3: Podmínky záručního servisu
Záruční a pozáruční servisní podmínky:
Záruční doba Počet měsíců (min. 24) 24 měsíců
Záruční servis Nástup na opravu v hod. od nahlášení
- v pracovních dnech
48 hodin
Nezáruční servis Nástup na opravu v hod. od nahlášení
- v pracovních dnech
72 hodin
Cena servisu (Kč bez DPH / hod.) 1.200,00 Kč bez DPH/kus
Cestovné (Kč bez DPH / km) 0,00 Kč
Platební podmínky:
 fakturace po provedení
servisní činnosti
 splatnost faktury 30 dnů od
doručení
ano
ano
Servisní organizace Název a sídlo zajistí BOHEMIA MEDICAL s.r.o.
prostřednictvím třetích stran
vybraných dle povahy opravy.
Kontaktní adresa:
BOHEMIA MEDICAL s.r.o.
Hradešínská 1449/50,
101 00 Praha 10
V Praze dne 9. 4. 2018
Prodávající: __________________________
         ing. Pavel Krbeček
10
Příloha č. 4 – Seznam poddodavatelů/Čestné prohlášení
Čestné prohlášení dodavatele o poddodavatelích
ve smyslu § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů
pro veřejnou zakázku
„Osobní ochranné pomůcky proti RTG záření“
Níže podepsaný, ing. Pavel Krbeček, jednatel společnosti BOHEMIA MEDICAL s.r.o. se sídlem Hradešínská
1449/50, 101 00 Praha 10, IČ 62580698, jménem této společnosti (dodavatele) prohlašuje, že
- nemá v úmyslu plnit výše uvedenou veřejnou zakázku poddodavatelsky,
- provede předmět rámcové dohody bez poddodavatelů,
- seznam poddodavatelů je prázdný a neobsahuje žádné poddodavatele.
V Praze dne 9. 4. 2018
Prodávající: __________________________
         ing. Pavel Krbeček